1

様式第４号（第６条関係）

長野市伝統的建造物群保存地区内現状変更行為通知書

令和○○年○○月○○日

長野市長 宛

住 所 ○○市○○○○○○番地

氏 名 ○○ ○○

連絡先（電話）○○○-○○○-○○○○

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

  長野市伝統的建造物群保存地区保存条例第７条（同条例第11条において準用する

場合を含む。）の規定により、通知します。

行為の場所 長野市戸隠○○○○番地

行為の理由
例１：電気通信事業法に規定する電気通信事業のため

例２：電気事業法による電気事業のため

行為の予定期間 令和○○年○○月○○日から令和○○年○○月○○日まで

行為の内容
例１：携帯電話基地局の設置

例２：電柱の設置

設計者の住所、氏名及び

連絡先

長野市○○○○○○番地

○○○○株式会社      電話 ○○○-○○○○

工事監理者の住所、氏名

及び連絡先

長野市○○○○○○番地

○○○○株式会社      電話 ○○○-○○○○

工事施工者の住所、氏名

及び連絡先

長野市○○○○○○番地

○○○○株式会社      電話 ○○○-○○○○

記入例

【通知書に添付していただく図面等】

□ 縮尺 2,500 分の１の位置図  □ 縮尺 200 分の１の配置図

□ 設計図または施工方法を明らかにする図面で縮尺 100 分の１のもの

□ 仕様書（仕上表）         □ 現況カラー写真

□ その他、長野市長が必要と認める書類

※ ただし、内容によっては上記以外の縮尺の図面に替えることもできますので、

  事前に観光文化部文化財課（TEL 026-224-7013）までご相談ください。